
UCHWAŁA NR XLI/280/17
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXXII/196/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na rok 2017

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ”d”, lit ”i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 
221 ust. 1, 2 i 3, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239 , 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
Nr XXXII/196/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2016 r. na 2017 rok następująco: Wydatki bieżące;

dział rozdział tytuł Zwiększenia
„+ „ planu 

na rok 2017

Zmniejszenia
„- „ planu

na rok 2017

757 Obsługa długu publicznego 173.686,60

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

173.686,60

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 173.686,60

801 Oświata i wychowanie 199.764,77 26.078,17

80101 Szkoły podstawowe 147.854,77

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

5.286,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142.568,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

36.500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.500,00

80104 Przedszkola 8.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7.410,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 5746



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.078,17

85401 Świetlice szkolne 26.078,17

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

415,03

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.559,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.103,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15.000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

15.000,00

90002 Gospodarka odpadami 75.000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań

75.000,00

Wydatki majątkowe ;

dział rozdział tytuł Zwiększenia
„+ „ planu 

na rok 2017

Zmniejszenia
„- „ planu

na rok 2017

600 Transport i łączność 90.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  na programy finansowane 
z udziałem środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

90.000,00

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXII/196/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 
2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Po dokonaniu zmian w § 1  budżet gminy na 2017 rok wynosi:

1. Dochody w wysokości = 41.153.965,03 zł 

2. Wydatki w wysokości = 43.153.965,03 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Binda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5746



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/280/ 17  

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 26 października 2017 r.    

Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Nazwa inwestycji 
Wydatki 

2017r 
Ogółem plan  

na 2017r. 

600 Transport i łączność   

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

1.Budowa chodnika dla pieszych wraz z kanalizacją deszczową i przebudową urządzeń obcych w ciągu DP 1405S Żywiec – 

Lipowa – Buczkowice w m. Leśna 
550.000,00 

1.197.000,00 

2.Budowa chodnika dla pieszych wraz z kanalizacją deszczową i przebudową urządzeń obcych w ciągu DP 1455S Pietrzykowice–

Lipowa–Ostre-Twardorzeczka- Leśna 

   w m. Lipowa 

40.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1.Przebudowa oraz wymiana nawierzchni drogi w Leśnej 145.000,00 

  2. Modernizacje dróg gminnych – sołectwa; Lipowa, Leśna, Sienna, Słotwina, Ostre 462.000,00 

801 Oświata i wychowanie   

 

80104 Przedszkola 1.Zakup tablicy interaktywnej 4.950,00 

53.675,00 
  

2.Kompleks.Progr.Wspomag.Rozwoju Przedszkola Twardorzeczka – wzrost upowszechniania wysokiej jakości  edukacji 

przedszkolnej - konkurs 
5.000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.Modernizacja stołówek szkolnych- w Słotwinie i Siennej  43.725,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1. Budowa ujęcia wody na potoku „Malinowskim” 2.650.000,00 

4.543.002,73 

  
 2.Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” 

realizowanego przez ZM ds. Ekologii w Żywcu na wybudowaną sieć kanalizacyjną na terenie gminy,   
1.443.116,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1. Budowa lamp oświetleniowych / sołectwo; Lipowa, Ostre, Twardorzeczka/ 23.000,00 

90095 Pozostała działalność  1. Centrum Aktywności Społecznej w Twardorzeczce 
 

9.840,00 

  

 2.Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Lipowa, SP – Leśna, Sienna, Słotwina 125.566,65 

3. Przebudowa, remont i wyposażenie zdegradowanego budynku „Zuzia” w celu adaptacji na cele socjalne w Lipowej 19.545,57  

4. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej SP – Lipowa, zmniejszenie zużycia energii 197.998,00 

5.Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Zesp.SP – Twardorzeczka wraz z montażem odnawialnych źródeł energii 73.936,51 

O G Ó Ł E M 5.793.677,73 5.793.677,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5746


		2017-11-02T08:20:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




